
Nr. 23042
20 december

2011

Besluit van de Directeur-Generaal van Rijkswaterstaat van 9 december 2011, 

met kenmerk nr. SDG/C&T2011/118663/2365, houdende verlenging van het 

mandaat, de volmacht en machtiging van de functie van tunnelregisseur tot 

1 januari 2013

De Directeur-Generaal Rijkswaterstaat,

Gelet op artikel 23, zesde lid, van het Organisatie- en mandaatbesluit Verkeer en Waterstaat 2010;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Tijdelijk besluit mandaat, volmacht en machtiging Landelijk Tunnelregisseur wordt als volgt 
gewijzigd:

A

In de artikelen 2 en 3 wordt ‘de artikelen 2 en 12 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging 
RWS 2008’ vervangen door: de artikelen 3 en 12 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging 
Rijkswaterstaat 2011.

B

In artikel 5 wordt ‘het Besluit mandaat, volmacht en machtiging RWS 2008’ vervangen door: het 
Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rijkswaterstaat 2011.

C

In artikel 6 wordt ‘vervalt op 1 januari 2012’ vervangen door: vervalt met ingang van 1 januari 2013.

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2012.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 9 december 2011

De Directeur-Generaal Rijkswaterstaat,
J.H. Dronkers.

Mededeling

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan door belanghebbenden tegen dit besluit binnen 
zes weken na de dag waarop dit is bekend gemaakt een bezwaarschrift worden ingediend bij de 
Directeur-Generaal Rijkswaterstaat, t.a.v. Rijkswaterstaat Corporate Dienst, Bestuurlijk-Juridische 
Zaken en Vastgoed, Postbus 2232, 3500 GE, Utrecht.

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en tenminste het volgende te bevatten:
a. naam en adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. datum en nummer of kenmerk van het besluit waartegen het bezwaarschrift zich richt; en
d. de opgave van de redenen waarom de indiener zich niet met het besluit kan verenigen. 

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 23042 20 december 2011



TOELICHTING 

De werking van het Tijdelijk besluit mandaat, volmacht en machtiging Landelijk Tunnelregisseur wordt 
verlengd met een jaar.
Tevens is van de gelegenheid gebruik gemaakt om het besluit redactioneel aan te passen aan het 
Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rijkswaterstaat 2011 dat per 1 september 2011 in werking is 
getreden.

De Directeur-Generaal Rijkswaterstaat,
J.H. Dronkers.

2 Staatscourant 2011 nr. 23042 20 december 2011


	Besluit van de Directeur-Generaal van Rijkswaterstaat van 9 december 2011, met kenmerk nr. SDG/C&T2011/118663/2365, houdende verlenging van het mandaat, de volmacht en machtiging van de functie van tunnelregisseur tot 1 januari 2013
	ARTIKEL I 
	Artikel II 
	TOELICHTING 


